
Załącznik Nr 11 do protokołu 

z obrad X/2019 sesji Rady Miejskiej 

Trzemeszna z dn.27 marca 2019 r. 

 

 

 

 

Uchwała Nr X/64/2019 

Rady Miejskiej Trzemeszna 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych i określenia granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzemeszno oraz szkół podstawowych                              

w zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich na terenie Gminy Trzemeszno od dnia                       

01 września 2019 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U.            

z 2018 r. poz. 994 t.j.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U.            

z 2018r. poz.996 ze zm.) 

 

Rada Miejska Trzemeszna uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwała określa plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Trzemeszno, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Trzemeszno oraz szkół podstawowych w zakładach poprawczych i schroniskach dla 

nieletnich na terenie Gminy Trzemeszno od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

 

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 81 ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy                      

o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) Uchwała                                               

Nr  XLIV/409/2017 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 29 marca 2017 r. ze zm. (Uchwała                                                 

Nr LVI/548/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 stycznia 2018 r.) podjęta na podstawie art. 210 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U.                      

z 2017 r. poz. 60) w sprawie dostosowania szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego na okres od dnia 01 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. – traci z dniem 31 sierpnia 

2019 r. roku swoją moc w zakresie dotyczącym ustalenia: 

- planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzemeszno, a także granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzemeszno oraz szkół 

podstawowych w zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich na terenie Gminy Trzemeszno, 

- planu sieci prowadzonych przez Gminę Trzemeszno publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granic obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez 

Gminę Trzemeszno, 

 

W wyżej wspomnianej uchwale Rada Miejska uchwaliła projekt planu sieci publicznych ośmioletnich 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzemeszno, a także granice obwodów publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzemeszno oraz szkół podstawowych 

w zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich na terenie Gminy Trzemeszno od dnia                             

1 września 2019 r.  

 W związku z powyższym konieczne jest określenie planu sieci publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych i granic obwodów tych szkół prowadzonych przez Gminę Trzemeszno oraz szkół 

podstawowych w zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich na terenie Gminy Trzemeszno. 

 

Zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy Prawo Oświatowe plan sieci publicznych szkół podstawowych                                  

i określenia granic obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Trzemeszno oraz szkół podstawowych w zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich 

na terenie Gminy Trzemeszno od dnia 1 września 2019 r. został przedłożony Wielkopolskiemu 

Kuratorowi Oświaty.  

Dnia 1 marca 2019 r. otrzymano pozytywną opinię Wielkopolskiego Kuratora Oświaty z dnia 25 lutego 

2019 r. (sygnatura: WNS.545.1.35.2019) 

 

Po otrzymaniu pozytywnej opinii właściwego kuratora oświaty rada gminy podejmuje uchwałę                               

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych i określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzemeszno oraz szkół podstawowych w zakładach 

poprawczych i schroniskach dla nieletnich na terenie Gminy Trzemeszno od dnia 1 września 2019 r. 

 

 

  

 
Sporządził: 

Ilona Wawrzyniak 

Kierownik Referatu Obsługi 

Jednostek Organizacyjnych 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/64/2019 r. 

Rady Miejskiej Trzemeszna 

z dnia 27 marca 2019 r. 
 

Załącznik 1. Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzemeszno, a także granice obwodów publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzemeszno oraz szkół podstawowych w zakładach poprawczych i schroniskach dla nieletnich 

na terenie Gminy Trzemeszno od dnia 1 września 2019 r. 
 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 

1 2 3 4 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1                                                       
im. Jana Kilińskiego w Trzemesznie 

ul. J. i J. Śniadeckich 18 
62-240 Trzemeszno 

Ulice, aleje i place: 22 Stycznia 1863 r., Aleksandra 
Borowskiego, Bolesława Chrobrego, Długa, Stanisława 
Drybańskiego, Dworcowa, Działkowa, Fabryczna, Foluska, 
Gnieźnieńska, Jasna, Jesionowa, Jeziorna, Kalinowa, 
Kasztanowa, Jana Kochanowskiego, Mikołaja Kopernika, 
Tadeusza Kościuszki, Ks. Prof. Stanisława Kozierowskiego, 
Krańcowa, Kwiatowa, Mariana Langiewicza, Lipowa, 
Mjr.Andrzeja Marchlewicza, Mieszka I, Modrakowa, 
Mogileńska, Odzyskania Niepodległości, Ogrodowa, 
Mjr.Mieczysława Palucha, Piastowska,Polna, Powstańców 
Wlkp., Bolesława Prusa, Przemysłowa, Różana, Rybacka, 
Sienna, Składowa, Stanisława Staszica, Jarosława Kazimierza 
Szymańskiego, Szkolna, Jana i Jędrzeja Śniadeckich, 
Toruńska, Mjr. Władysława Wleklińskiego, Stefana 
Żeromskiego, Żółwia, oraz miejscowości: Bystrzyca, 
Cytrynowo, Folusz, Lubiń, Niewolno, Pasieka, Zieleń – dla 
zabudowań do skrzyżowania dróg powiatowych 2169 P i 
2247 P od strony Trzemeszna. 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2                                                       
im. Polskich Olimpijczyków                                                       
w Trzemesznie 

Siedziba – ul. 1 Maja 11 
62-240 Trzemeszno 
inna lokalizacja – pl.Kościeszy-
Kosmowskiego 5, Trzemeszno 

ulice, aleje i place: 1 Maja, Brzoskwiniowa, Stefana 
Czarnieckiego, Gen. Henryka Dąbrowskiego, Górna, Św. 
Jana, Jaśminowa, Jana Kilińskiego, Klonowa, Marii 
Konopnickiej, Michała Kościeszy Kosmowskiego,  



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/64/2019 r. 

Rady Miejskiej Trzemeszna 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 

1 2 3 4 

   Ks. Marcelego Kowalskiego, Adama Mickiewicza, 
Modrzewiowa, Orchowska, Osiedlowa, Parkowa, Mikołaja 
Reja, Władysława Reymonta, Słoneczna, Sosnowa, 
Sportowa, Św. Ducha, Tumska, Wiosny Ludów, Wiśniowa, 
Wodna, Św. Wojciecha, Wrzosowa, Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, Zielona, Źródełko, oraz miejscowości: 
Brzozówiec, Kozłowo, Kozłówko, Miaty, Rudki, Święte, 
Wymysłowo 

3. 
 

Szkoła Podstawowa                                                       
im. Powstania Wielkopolskiego                              
w Kruchowie 

Kruchowo 1 
62-240 Trzemeszno 

miejscowości: Duszno, Gołąbki, Grabowo, Huta 
Trzemeszeńska, Ignalin, Jastrzębowo, Kierzkowo, Kruchowo, 
Kurzegrzędy, Ławki, Ochodza, Powiadacze, Smolary, 
Wydartowo 

4. Szkoła Podstawowa                                                       
im. Bohaterów Września 1939 r.                                    
w Trzemżalu 

Trzemżal 56 
62-240 Trzemeszno 

miejscowości: Bieślin, Dysiek, Jerzykowo, Kamieniec, 
Mijanowo, Miława, Ostrowite, Płaczkowo, Popielewo, 
Szydłowo, Szydłowo II, Trzemżal, Zieleń – zabudowania od 
skrzyżowania dróg powiatowych: 2169 P i 2247 P w kierunku 
Bieślina, Popielewa i Trzemżala 

5.  Szkoła Podstawowa Nr 4                             
w Trzemesznie 

ul. A. Mickiewicza 35  
62-240 Trzemeszno 

Bez obwodu (Zakład Poprawczy w Trzemesznie) 

 


